
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для обучающихся, 
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

______________ «Павловская общеобразовательная школа - интернат»______________
с. Павловск, ул. Коминтерна, 2 телефакс 2-21-16,  2 - 21 - 16

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 г. № _ 5 6 _

с. Павловск

О создании школьного
психолого-педагогического консилиума (ППк) 
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме 
образовательной организации обеспечить эффективную работу с детьми с трудностями 
в обучении и школьной дезадаптацией, в соответствии с концепцией коррекционно
развивающего обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и организовать работу психолого-педагогического консилиума КГБОУ 
«Павловская общеобразовательная школа-интернат» на 2024-2025 учебный год в 
составе:
Скавронская Наталья Петровна - зам. директора по воспитательной работе; 
Норваткина Елена Вениаминовна - педагог-психолог, учитель-дефектолог;
Иванова Елена Васильевна - учитель-логопед;
Ушакова Юлия Александровна - социальный педагог.
2. Назначить председателем ППк Скавронскую Н.П.- заместителя директора по ВР.
3. Назначить секретарём ППк Новаткину Е.В. - педагога-психолога, учителя- 

дефектолога.
4. Утвердить план работы ППк (Приложение 1).
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Дата 0

о

жказам ознакомлены: 
Скавронская Наталья Петровна

Норваткина Елена Вениаминовна

Иванова Елена Васильевна /л
Ушакова Юлия Александровна


